

pachet curatenie

I.D.: 97375861

Data
publicarii 16.05.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 4.473,90 RON - 4.473,90 RON

Descriere: DOMESTOS 750 ML. 10 X 9,00 = 90,00 PRONTO MOBILA 4 X 13,50 = 54,00 PRONTO PARCHET 750 ML. 8 X 15,00 = 120,00 CLIN GEAM 500 ML. 15 X 10,00 = 150,00 LAVETE UNIVERSALE 3 BUC. 20 X 2,00 = 40,00 SACI MENAJ 120 L. 10 BUC. 58 X 5,20 = 301,60 SACI MENAJ 60 L. 30 BUC. 88 X 3,50 = 308,00 MOP 250 GR. 20 X 4,50 = 90,00 MATURA PLASTIC 2 X 4,50 = 9,00 SANO SPARK VASE 1 L. 1 X 13,20 = 13,20 SANO FLOOR 2 L. 2 X 25,00 = 50,00 PROSOAPE HARTIE 100m 113 X 14,80 = 1672,40 ODORIZANT WC BILUTE BREF 29 X 7,00 = 203,00 SAPUN LICHID 5 L. 4 X 30,00 = 120,00 IGIENOL SUPRAFETE 1 L. 16 X 14,00 = 224,00 ALCOOL SANITAR 500 ML. 2 X 4,90 = 9,80 SOLUTIE ASEVI 1 L. 17 X 12,00 = 204,00 CLOR ACE 2 L 23 X 11,70 = 269,10 IGIENOL BAIE 750 ML. 16 X 15,30 = 244,80 DETARTRANT 1 L. 4 X 8,00 = 32,00 CIF CREMA 500 ML. 5 X 9,20 = 46,00 BICLOSOL 300 PASTILE 1 X 55,00 = 55,00 SANITOL 500 ML. 6 X 14,00 = 84,00 SANITOL MULTISUPRAFETE 1 L. 6 X 14,00 = 84,00